
№ 393 от 25.02.2016 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 19.02.2016 № 476, в связи с 

Международным женским днём - 8 марта, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

    за высокие показатели в труде: 

-Артемьеву Юлию Юрьевну - контролера продукции обогащения отдела 

технического контроля ОАО «Михайловский ГОК»; 

-Бушину Ирину Анатольевну - секретаря управления железнодорожного транспорта 

ОАО «Михайловский ГОК»; 

  за продолжительную, безупречную и эффективную работу:  

 -Бабкину Аллу Васильевну - ведущего инженера  управления комбината  ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

 -Евменову Светлану Павловну - машиниста  крана (крановщика) ООО «Завод по 

ремонту горного оборудования»; 

 -Леонову Ольгу Ивановну - ламповщика рудоуправления ОАО «Михайловский 

ГОК»; 

 -Тукай Татьяну Николаевну - электромонтера по обслуживанию подстанций 

энергоцентра ОАО «Михайловский ГОК»; 

 -Юрьеву Аллу Викторовну - фильтровальщика дробильно-обогатительного 

комплекса  ОАО «Михайловский ГОК». 

 2. Рекомендовать Управляющему директору ОАО «Михайловский ГОК» Кретову С.И.  

произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                       В.И. Солнцев    

 

 

 
 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


